Nature des stagiaires: Pédiatres et médecins généralistes

Date

11 janvier 2024

12 janvier 2024

27 février 2024
10-13 octobre 2024
11 octobre 2024

5 décembre 2024

23 mai 2024

20 juin 2024

12 septembre 2024
10 octobre 2024
12 décembre 2024

28 mai 2024

18 juin 2024

17 septembre 2024
15 octobre 2024

5 novembre 2024
3 décembre 2024

22 mars 2024
5 avril 2024

Lieu

Paris
Paris
Toulouse
Edimbourg
Paris
Paris

Virtuel
Virtuel
Virtuel
Virtuel
Virtuel

Virtuel
Virtuel
Virtuel
Virtuel
Virtuel
Virtuel

Nantes
Grenoble

Date impression: 28/05/2025

Théme

Conception séminaire
Animation séminaire
Animation séminaire
Anglais

ECG

Animation séminaire

MDPH Session 1
MDPH Session 2
MDPH Session 3
MDPH Session 4
MDPH Session 5

TDAH Session 1
TDAH Session 2
TDAH Session 3
TDAH session 4
TDAH Session 5
TDAH Session 6

9,24,36 mois Fomation 1 jour PMI
9,24,36 mois Fomation 1 jour PMI

Total année 2024

AFPA FMC 2024: statistiques

Séminaires type FAF PM et autres Année 2024

Nb de jours

1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00

1,00
1,00

9,00

Nb d'heures

7,00
7,00
7,00
14,00
7,00
7,00

2,50
2,50
2,50
2,50
2,50

2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50

7,00
7,00

90,50

Animateurs

Experts Organisateurs Nb participants

15
13
8
14
8
11

N N NDNDNW

11
15
14
15
15

N NN NN

14
15
15
14
14
15

N NN DNDNN

N

20

39 268

Nb jours

15
13
8
28
8
11

20
22

125

Nb heures

105
91
56

196
56
77

27,5
37,5
35
37,5

35
37,5
37,5

35

35
37,5

140
154

1230

Partenaire

AFPA
AFPA
AFPA
AFPA
AFORSPE
AFORSPE

FAFPM
FAF PM
FAF PM
FAF PM

AFORSPE

FAF PM
FAF PM
FAF PM
FAF PM
FAF PM
AFORSPE

AFPA
AFPA



