AFPA FMC 2024: statistiques

Nature des stagiaires: Pédiatres et médecins généralistes

Séminaires type FAF PM et autres Année 2024

Date	Lieu	Thème	Nb de jours	Nb d'heures	Animateurs	Experts Organisateurs	Nb participants	Nb jours	Nb heures	Partenaire
11 janvier 2024	Paris	Conception séminaire	1,00	7,00	1	3	15	15	105	AFPA
12 janvier 2024	Paris	Animation séminaire	1,00	7,00	1	2	13	13	91	AFPA
27 février 2024	Toulouse	Animation séminaire	1,00	7,00		2	8	8	56	AFPA
10-13 octobre 2024	Edimbourg	Anglais	2,00	14,00	1	2	14	28	196	AFPA
11 octobre 2024	Paris	ECG	1,00	7,00		2	8	8	56	AFORSPE
5 décembre 2024	Paris	Animation séminaire	1,00	7,00	1	2	11	11	77	AFORSPE
23 mai 2024	Virtuel	MDPH Session 1		2,50		2	11		27,5	FAFPM
20 juin 2024	Virtuel	MDPH Session 2		2,50		2	15		37,5	FAF PM
12 septembre 2024	Virtuel	MDPH Session 3		2,50		2	14		35	FAF PM
10 octobre 2024	Virtuel	MDPH Session 4		2,50		2	15		37,5	FAF PM
12 décembre 2024	Virtuel	MDPH Session 5		2,50		2	15		,,,	AFORSPE
28 mai 2024	Virtuel	TDAH Session 1		2,50		2	14		35	FAF PM
18 juin 2024	Virtuel	TDAH Session 2		2,50		2	15		37,5	FAF PM
17 septembre 2024	Virtuel	TDAH Session 3		2,50		2	15		37,5	FAF PM
15 octobre 2024	Virtuel	TDAH session 4		2,50		2	14		35	FAF PM
5 novembre 2024	Virtuel	TDAH Session 5		2,50		2	14		35	FAF PM
3 décembre 2024	Virtuel	TDAH Session 6		2,50		2	15		37,5	AFORSPE
22 mars 2024	Nantes	9,24,36 mois Fomation 1 jour PMI	1,00	7,00		2	20	20	140	AFPA
5 avril 2024	Grenoble	9,24,36 mois Fomation 1 jour PMI	1,00	7,00		2	22	22	154	AFPA
		Total année 2024	9,00	90,50	4	39	268	125	1230	

Date impression: 28/05/2025